

### پرسپولیس - هوادار

## دربی قبل از دربی!

مرتضی طهوری خبرنگار



پرسپولیس و هوادار از ساعت ۱۵:۳۰ امروز، برگزار کننده یکی از دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی تهران خواهند بود. دیدار دو تیم پایتخت نشین که اگر چه شور و حال دربی واقعی را ندارد اما مسابقه‌ای میان دو تیم همشهری است که باید آن را دربی نامید. سرخپوشان در شرایطی در این مسابقه به میدان می‌روند که باخت مقابل الدحیل و صعود نکردن از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، این تیم را بیشتر از قبل وارد حاشیه و بحران کرد و هواداران پرسپولیس علیه سرمربی، بازیکنان و مدیرعامل این باشگاه شعارهایی سردادند. شاگردان یحیی گل محمدی شش بازی بدون برد را پشت سر گذاشته‌اند که در زمان حضور این مربی در پرسپولیس یک رکورد منفی محسوب می‌شود. این تیم در سه بازی آخرین در لیگ برتر برنده نشده که آخرین آن با شکست ۱-۰ مقابل سپاهان در هفته دهم به دست آمد اما حالا قهرمانا که در جدول ۱۷ امتیازی هستند برای عبور از بحران، محکوم به برد برابر هوادار هستند. در این شرایط، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس پنجشنبه با حضور در تمرین پرسپولیس، با سرمربی و بازیکنان این تیم به صحبت پرداخت و به نظر می‌رسد آرامش تا حدودی به اردوی سرخ‌ها بازگشته است. با این حال، این تنها کسب سه امتیاز بازی

با هوادار است که می‌تواند در آستانه دربی، آرامش اصلی را به این تیم تزریق کند. جالب اینکه قهرمانا در این بازی باید برابر تیمی قرار بگیرند که معمولاً استقلالی‌های سابق در آن بازی می‌کنند. در این فصل هم محمود فکری سرمربی سابق آبی‌ها هدایت هوادار را برعهده دارد و بازیکنانی مثل داریوش شجاعیان و امین قاسمی نژاد نیز در این تیم حضور دارند. هر چند که هوادار از علیرضا حقیقی دروازه‌بان سابق پرسپولیس هم در ترکیبش بهره می‌برد. البته هوادار در این فصل، تنها دو برد داشته و تنها ۱۰ امتیاز از ۱۱ بازی گذشته‌اش کسب کرده است. این تیم مسابقه آخرین راهم در خانه به ملوان ۱-۰ واگذار کرد تا در جدول ۱۷ امتیازی قرار بگیرد. در این مسابقه، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس پنجشنبه با حضور در تمرین پرسپولیس، با سرمربی و بازیکنان این تیم به صحبت پرداخت و به نظر می‌رسد آرامش تا حدودی به اردوی سرخ‌ها بازگشته است. با این حال، این تنها کسب سه امتیاز بازی

### فولاد - استقلال

## گذر نکونام به اهواز افتاد!

حامد جیرویدی خبرنگار



یکی از جذاب‌ترین بازی‌های هفته دوازدهم لیگ برتر را فولاد و استقلال از ساعت ۱۷:۴۵ امروز در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برابر هم برگزار می‌کنند. دیداری که در آن سرخپوشان اهوازی برابر سرمربی اسبق خود قرار می‌گیرند. جواد نکونام در حالی با آبی پوشان پایتخت راهی اهواز شده که در دو مقطعی که هدایت فولاد را برعهده داشت، با این تیم نتایج خوبی گرفت و با این تیم به قهرمانی جام حذفی و سوپر جام دست یافت. با این حال، نکو خداحافظی خوبی با اهوازی‌ها نداشت و شب قبل از بازی حساس تیمش برابر الهلال در لیگ قهرمانان آسیا از نشستن روی نیمکت تیمش خودداری کرد و به تهران برگشت تا فولاد با مربیگری حمیدرضا رجبی دستیار فعلی نکونام ۱-۰ بازنده شود و از لیگ قهرمانان حذف شود. موضوعی که بازتاب منفی زیادی داشت و خوزستانی‌ها انتقادهای زیادی از اینکه نکونام چنین رفتاری را با تیم‌شان داشته، از او مطرح کردند. حالا و پس از گذشت بیش از ۹ ماه از آن اتفاق ماجرای عجیب، گذر نکونام دوباره به اهواز خورده و او باید به عنوان سرمربی استقلال برابر تیم سابق خود قرار بگیرد. دیداری که قبل از دربی برگزار می‌شود و پیروزی در آن برای آبی پوشان پایتخت اهمیت خاصی دارد. خصوصاً اینکه استقلالی‌ها با

۲۳ امتیاز صدرنشین لیگ هستند و پس از تسلی ۱-۱ بازی آرخشان برابر ذوب‌آهن، نمی‌خواهند شانس برد در بازی خارج از خانه دیگر را از دست بدهند. اما فولادی‌ها که پس از جدایی ناهنگام نکونام، فصل گذشته را با مربیگری علیرضا منصوبیان به پایان بردند، در آغاز فصل با این مربی به موفقیت نرسیدند و خوان ایگناسیو مارتینز را به عنوان سرمربی خود انتخاب کردند. با این حال، فولاد با این مربی هم به آرامش کامل نرسیده و او به هدایت او به سه برد و سه باخت دست یافته است. سرخپوشان اهوازی در آخرین بازی‌شان برابر تراکتور ۲-۰ بازنده شدند و حالا باید دید در این مسابقه خانگی چه نتیجه‌ای می‌گیرند. آن هم برابر نکونامی که فولاد را می‌شناسد و با شرایط بازی در آن برای آبی پوشان پایتخت اهمیت خاصی دارد. خصوصاً اینکه استقلالی‌ها با

دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و نکونام امیدوار است مدافعان دیگرش مثل آرمین سهرابیان که در بازی قبل گلزنی کرد، به کمک تیم او بیایند. در فولاد هم بازیکنان این تیم مانند محمد عباس‌زاده و گادوین منشا در چند وقت اخیر حاشیه‌سازی شده‌اند و باید دید ایگناسیو از آنها در این مسابقه استفاده خواهد کرد یا خیر. فولاد و استقلال، تاکنون ۴۲ بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته‌اند که استقلال ۲۰ فولاد ۱۰ بار به برتری رسیده‌اند و ۱۲ دیدار هم مساوی شده است. آخرین دیدار دو تیم، بازی رفت آنها بود که در تهران با نتیجه ۲-۰ به سود استقلال به پایان رسید و حالا هم به نظر می‌رسد فولاد باز هم کار سختی برابر استقلال آماده در پیش داشته باشد مگر اینکه این تیم در این بازی روی دیگر از توانایی خود را نشان دهد. باید منتظر بود و تا غروب امروز صبر کرد!

### ورزش ایران



### هاشمی: طرح آمایش سرزمین ورزشی رادر دستور کار داریم

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان در سفر یک روزه خود به استان البرز تأکید داشت که این استان از ظرفیت‌های ورزشی خوبی، خصوصاً در عرصه قهرمانی برخوردار است. او بعد بازدید از پروژه‌های ورزشی شهرستان کرج در خصوص ظرفیت‌های ورزشی این استان گفت: این استان ظرفیت‌های ورزشی خوبی خصوصاً در عرصه قهرمانی دارد و باید به آن توجه ویژه‌ای شود. در این استان باید توجه قابل توجهی به زیرساخت‌ها شود. در مرکز استان یک سالن ۶ هزار نفری وجود دارد که طبق گفته پیمانکار قرار است تا پایان سال به بهره‌برداری برسد. این استان همچنین یک مجموعه جانبازان دارد که دارای مشکلات است و باید به آن توجه ویژه کنیم. همچنین فریدیس یک استخر و یک زمین چمن مصنوعی وجود دارد که تا ۲ ماه آینده قرار است به مرحله بهره‌برداری برسد. وزیر ورزش و جوانان همچنین در خصوص خانه جوان این استان گفت: ۲ خانه جوان در این استان وجود که یکی از آنها در شهر کرج است و پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی و قابل توجهی داشته است. در دور دوم سفرهای ریاست جمهوری به استان البرز، حدود ۱۸۶ میلیارد اعتبار در نظر گرفته شده است که ۸۰ میلیارد آن برای سالن ۶ هزار نفری کنار گذاشته شده که امیدوارم با مدیریت مجموعه ورزشی این استان شاهد افتتاح پروژه‌های مدنظر باشیم. او ادامه داد: ما به جهت اینکه توازن میان فضا و سازه فضای ورزشی شکل دهیم، طرح آمایش سرزمین ورزش را در دستور کار داریم که تکلیفی است که قانونگذار به ما محول کرده است. تقریباً ۵۰ درصد این طرح پیش رفته است. با این طرح تکلیف استان و هر شهر مشخص می‌شود که هر شهر و شهرستان چه امکانات و ظرفیت‌هایی دارد و با این طرح دوغدغه همیشگی ورزش کشور را حل خواهد کرد تا امور به شکل سلیبکی پیش نرود و پروژه‌های احداث نشود که مدنظر آن منطقه و پتانسیل‌های آنجا نیست. ما باید به سمت رشته‌هایی برویم که در آن منطقه اولویت دارد.

### نتایج هفته دوازدهم لیگ برتر

هفته دوازدهم لیگ برتر، پنجشنبه با برگزاری یک مسابقه آغاز شد که طی آن گل گهر در خانه خود ۱-۰ مغلوب تراکتور شد. در این مسابقه گوستاوو واکنین (۴۳) برای سرخپوشان تبریزی گلزنی کرد. دیروز هم سه مسابقه برگزار شد که در آنها ملوان در انزلی ۲-۰ به شمس آذر باخت. علی اصغر اعرابی (۵۳ و ۷۴) برای قزوینی‌ها در این بازی گلزنی کرد تا شاگردان مهدی تاراز، شکست تلخی را تجربه کنند. بازی بیگان و ذوب آهن بدون گل مساوی شد. صنعت نفت هم در آبادان ۲-۱ برابر ارومینیو بازنده شد. امین کاظمیان (۱) و رضا جویه (۴۲) برای اراکی‌ها و یوسوف کی شمس (۲۷) برای آبادانی‌ها گلزنی کردند.

### مصاف قرنشین های لیگ

در یکی از بازی‌های هفته دوازدهم لیگ برتر، نساجی از ساعت ۱۵ امروز در ورزشگاه وطنی قائمشهر به مصاف استقلال خوزستان می‌رود. شاگردان سید مهدی رحمتی در شرایطی این مسابقه را برگزار می‌کنند که بعد از باخت مقابل الهلال و وداع با لیگ قهرمانان آسیا، حالا باید به اوضاع شان در لیگ برتر سر و سامان بدهند. سرخپوشان قائمشهری که پنج بازی بدون برد را پشت سر گذاشته‌اند و تنها شش امتیاز به دست آورده‌اند، حالا باید با شاگردان سید سیروس پورموسوی دیدار کنند که در این فصل هنوز طعم برد را تجربه کرده‌اند و با چهار امتیاز و یک بله پایین‌تر از نساجی، در رده شانزدهم جدول قرار گرفته‌اند و حالا باید دید که مصاف این دو تیم قرنشین چه نتیجه‌ای را در پی خواهد داشت.

### باید با قدرت و تمرکز در بخش های فنی و غیر فنی ادامه بدیم

### گل محمدی: هیچ کس برای پرسپولیس بهتر از برانکو نیست



مطرح شدن نام برانکو ایوانکوویچ برای بازگشت به پرسپولیس پس از باخت این تیم برابر الدحیل باعث شد یحیی گل محمدی به آن واکنش نشان دهد. سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی این تیم با هوادار، چنین صحبت‌هایی را مطرح کرد: «لیگ قهرمانان را گذرانیم و تلاش زیادی کردیم تا از گروه صعود کنیم اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. اکنون شروع دوباره لیگ است. خوشبختانه پنج، شش بازی پشت سر هم داریم که می‌تواند به روند پیشرفت تیم کمک کند. اولین دیدار هم بازی مقابل هوادار است که نتایج نسبتاً خوبی با محمود فکری گرفته و تیم قابل احترامی برای ماست. باید سعی کنیم دیدارهای آینده را ببریم و پیروز شویم تا مسیر خودمان را ادامه بدیم.» گل محمدی در پاسخ به این سؤال که آیا پرسپولیس پس از حضور رضا درویش در تمرین پنجشنبه و صحبت او با بازیکنان و خودش به ساحل آرامش رسیده، عنوان کرد: «شاید یک جوهرهایی این روزها را خودم پیش بینی کرده و می‌دانستم با توجه به عملکردمان در خیلی از بخش‌ها روزهای سختی در پیش داریم. نمی‌خواهم وارد جزئیات شوم اما این روزها قابل پیش‌بینی نبود. اکنون موضوعی که خیلی برای ما مهم است و باید آن را حل کنیم این است که بتوانیم راه و مسیری که در پیش گرفته‌ایم، با قدرت، تمرکز و انرژی بیشتری در همه بخش‌های فنی و غیرفنی ادامه بدیم.» او درباره اینکه چه راهکاری برای خروج از این وضعیت دارد، توضیح داد: «متأسفانه همان تیمی که سال گذشته داشتیم هم به حمله پرسپولیس را دچار مشکل کرد. دو سه بازیکن را نگه داریم. بچه‌هایی که آمدند نیاز به زمان دارند. با توجه به بازی کردن در یک تیم بزرگ ممکن است از لحاظ روحی و روانی دچار افت شوند و نتوانند خودشان را پیدا کنند. هواداران هم

انتظار دارند همیشه تیم بالا باشد و وقتی چنین اتفاقی می‌افتد که هواداران عادت ندارند تیم در رتبه ششم جدول باشد یا چنین نتایجی بگیرد، عصبانی یا ناراحت می‌شوند. به آنها حق می‌دهم و هیچ وقت نمی‌گویم چرا چنین اتفاقی افتاد. هوادار دوست دارد تیمش برنده یا قهرمان شود. عصبانیتش ما را عصبانی نمی‌کند و با ناراحتی‌شان هم ناراحت نمی‌شویم. از این مسئله باید خوب استفاده کرده و سعی کنیم این نتایج را با اراده و تمرکز بیشتر جبران کنیم.» گل محمدی در پاسخ به این سؤال که بزرگ‌ترین مشکل پرسپولیس در این فصل چیست، پاسخ داد: «بزرگ‌ترین مشکل ما مصدومیت‌های بد موقع بود. مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمان در ساختار دفاع و حمله پرسپولیس را دچار مشکل کرد. مصدومیت‌های خیلی زیاد و طولانی وحید امیری را داشتیم. امید عالیشاه در سه مقطع مصدوم شد و هنوز هم آسیب دیده است. مهدی ترابی و سرلک نیز مصدوم شدند. همین بازیکنان نزدیک ۴۰۰

### کمیته داوران از سرمربی هوادار شکایت می‌کند

### فکری: من هم شنیده‌ام خورشیدی پرسپولیسی است

محمود فکری سرمربی هوادار در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر پرسپولیس، صحبت‌های جنجالی مطرح کرد که واکنش‌های زیادی را در پی داشت. او در مورد اینکه اشکان خورشیدی داور این بازی تعلقات رنگی دارد و عکسی از او منتشر شده که نشان می‌دهد پرسپولیسی است و آیا این موضوع نگرانش می‌کند یا نه، گفت: «به هر حال در فوتبال دنیا همه افراد می‌توانند طرفدار تیم‌های بزرگ باشند و در ایران هم همین‌گونه است. وقتی از بچگی به فوتبال علاقه‌مند هستم، می‌توانم طرفدار یکی از دو تیم بزرگ پایتخت باشم اما همین افراد در زندگی‌شان ممکن است داور شوند و مسئولیت دیگری بگیرند. من هم شنیده‌ام که خورشیدی پرسپولیسی

است اما قطعاً او احساس مسئولیت خواهد کرد و به خورشیدی هم حق می‌دهم که قبل از بازی و بعد از بازی طرفدار پرسپولیس باشد و یا حتی در شادی‌های این تیم شرکت کند! این حق همه طرفداران این تیم است اما با توجه به مسئولیتی که دارم، امیدوارم قضایات عادلانه داشته باشد و سوت ایشان برای بازی تعیین کننده نباشد. زیرا پرسپولیس به اندازه کافی بازیکنان بزرگ و کادر قوی دارد که نیازی به کمک داور برای امتیاز گرفتن داشته باشد. امیدوارم روز خوب خورشیدی باشد و مشکلی برای ما و خودش و بازی به وجود نیاید.» این صحبت‌های فکری با واکنش حسین بادامکی معاون باشگاه پرسپولیس مواجه شد و او با

### جدال صنعتی های لیگ

در یکی دیگر از بازی‌های ساعت ۱۵ امروز، سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان با مس رفسنجان دیدار می‌کند تا دو تیم صنعتی لیگ برابر هم قرار بگیرند. زردپوشان اصفهانی که تنها تیم ایرانی صعود کرده به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا هستند، در آخرین دیدارهای برابر الاتحاد ۱-۰ بازنده شدند. با این حال، شاگردان نژده مورایس ۱۸ امتیاز در لیگ برتر کسب کرده‌اند و یکی از مدعیان اصلی قهرمانی این مسابقات محسوب می‌شوند. آنها حالا باید برابر شاگردان ساکت‌انگهی قرار بگیرند. تیمی که با وجود کسب ۱۴ امتیاز، دو باخت پیاپی داشته که آخرین آن با نتیجه ۲-۰ در رفسنجان برابر صنعت نفت به دست آمد و باید دید مسی‌ها در دیدار سخت اصفهان نتیجه‌ای می‌گیرند یا سپاهان به بردی دیگر دست پیدا می‌کند؟

## آگهی مناقصات عمومی دو مرحله‌ای

**نوبت اول**

### نگهداری فضای سبز مناطق سه گانه (یک، دو و سه) واقع در جزیره زیبای کیش

**نام مناقصه‌گذار:** شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آر اد کیش

**نشانی مناقصه‌گذار:**

**دفتر مرکزی:** جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آر اد کیش. تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۳۳۱۸۰

**دفتر تهران:** بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره ۴۵ - طبقه همکف. تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷

**موضوع مناقصات:** نگهداری فضای سبز مناطق سه گانه در جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت ۱۲ ماه شمسی

ردیف	موضوع	شماره مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	نگهداری فضای سبز منطقه دو جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۵/۱۴۰۲	۱۷۱, ۱۳۱۳, ۲۶۱, ۳۰۶	۲۶۳, ۲۱۶, ۸۱۵, ۱۴
۲	نگهداری فضای سبز منطقه دو جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۶/۱۴۰۲	۵۹۵, ۶۵۲, ۲۸۷	۶۳۰, ۱۸۱, ۳۹۱, ۱۴
۳	نگهداری فضای سبز منطقه سه جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۷/۱۴۰۲	۳۰۱, ۸۰۲, ۴۵۸, ۳۱۸	۴۰۶, ۱۷۶, ۰۵۹, ۱۵

**تاریخ فروش اسناد مناقصات:** از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۴

**آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادهای:** از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳

**محل فروش و تحویل پیشنهادهای:** دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران این مناقصه‌گذار

**تاریخ و محل گشایش پیشنهادهای (پاکت الف و ب):** ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ در دفتر مرکزی مناقصه‌گذار

**تصوره:** از زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت‌های قیمت‌خ در جلسه گشایش پاکت‌های الف و ب اعلام خواهد شد.

**تصوره ۲:** حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت‌خ در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.

**مبلغ خرید هر یک از اسناد مناقصات:** ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱۰ (ده میلیون) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:

- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۴۱۱۰۴۳۷۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در هر مناقصه، مطابق جدول فوق می‌باشد که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:
- ۱) ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب شماره ۴۱۱۰۴۳۷۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
- ۲) ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه‌گذار
- ۳) ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آر اد کیش مطابق اسناد مناقصه

**ترتیب دریافت اسناد مناقصات:**

- شرکت کنندگان در مناقصات پس از دریافت یا خرید اسناد یا پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه‌گذار تسلیم نمایند:
- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادهای
- تسليم پيشنهادهای در مهلت مقرر در فراخوان
- دریافت رسید تحویل پیشنهادهای

**سایر شرایط مناقصات:**

- پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی- بازرگانی قرار می‌گیرند و ضریب تاثیر فنی ۳۰٪ و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهاد ۵۶٪ می‌باشد.
- با توجه به برگزار مناقصات نگهداری فضای سبز مناطق سه گانه کیش همزمان در یک روز و امکان شرکت در تمامی مناقصات مذکور توسط شرکت کنندگان، هر شرکت‌تیمی‌تواند در یکی از مناطق مناقصات نگهداری فضای سبز به عنوان برنده مناقصه انتخاب گردد. ترتیب بازگشایی پاکت‌خ مناقصات به ترتیب منطقه سه، منطقه یک، و منطقه دو می‌باشد.
- برنده مناقصه می‌بایست پس از ابلاغ قرارداد نسبت به ارائه گواهی صلاحیت پیمانکاری به کارفرما اقدام نماید.
- به منظور بازدید از محل موضوع مناقصات و شرکت در جلسه توجیهی و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر مناطق، نماینده پیشنهاد دهندگان می‌بایست در ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ در دفتر مرکزی مناقصه‌گذار حضور یابد حضور نیاختن جهت بازدید و شرکت در جلسه توجیهی و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تأیید شده مربوطه از سوی مناقصه‌گذار از منزه له حذف از مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه درج در نوبت آگهی به عهده برنده مناقصات می‌باشد.
- پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا ۳ ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادهای، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات درج گردیده است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۳۳۱۸۰ تماس یا به سایت‌های [www.kish.ir](http://www.kish.ir) و [www.urban.kish.ir](http://www.urban.kish.ir) مراجعه فرمایید.

**شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آر اد کیش**